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Jutro (tj. w piątek, 17 lipca) około czwartej rano pierwszych pasażerów zabierze na swój
pokład nowy autobus, który jest obecnie testowany przez Zakład Komunikacji Miejskiej w
Iławie. Testy potrwają do najbliższej środy. Jednak choć środki są już zabezpieczone, to
zakup nie jest jeszcze kwestią przesądzoną.

W piątek, 17 lipca, w Iławie rozpoczną się zapowiadane już przez nas testy nowego autobusu
komunikacji miejskiej. Do naszego miasta z zakładów Glaspo Motors w Płońsku trafił model G-9.

- Jest to autobus miejski o długości 8,8 m, szerokości 2,55 m i wysokości 2,93 m, który pomieści na
swoim pokładzie łącznie 72 pasażerów, a czego 25 miejsc to miejsca siedzące - opowiada Andrzej
Orzechowski, prezes Zakładu Komunikacji Miejskiej w Iławie. - Pojazd jest wyposażony w
wysokoprężny silnik Mercedesa oraz automatyczną skrzynię biegów Voith. Spełnia standard Euro-6
dotyczący ograniczeń w emisji zanieczyszczeń.

W piątek nowy autobus będzie obsługiwał linię nr 2 (czyli trasę od ul. Smolki na Lipowy Dwór), a
podczas kolejnych testowych dni będzie nim można dojechać również do Nowej Wsi. By skorzystać z
przejażdżki, należy mieć taki sam bilet, jak na każdy inny autobus ZKM. 



Wartość pojazdu to około 520 tysięcy złotych. Zakład Komunikacji Miejskiej w Iławie zabezpieczył już
środki na ewentualny zakup testowanego modelu, ale finalizacja transakcji będzie zależała od opinii
akcjonariusza. Właścicielem 100% udziałów spółki jest gmina miejska Iława, chodzi więc o
zatwierdzenie planów przez burmistrza Adama Żylińskiego.

- Jesteśmy też bardzo ciekawi opinii naszych kierowców i mechaników - dodaje Andrzej Orzechowski.
- Bardzo ważne, żeby autobus był niedrogi w eksploatacji i prosty w obsłudze. Przyglądamy się
również zużyciu paliwa oraz dostępności części zamiennych.    

Zgodnie z podpisaną z producentem umową, autobus ma wrócić do Płońska w przyszły czwartek, 23
lipca. Pasażerów w Iławie będzie obsługiwał do środy włącznie. O tym, czy transakcja zostanie
sfinalizowana, poinformujemy na portalu.   
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